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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 19 de agosto de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 36 3.395.138.750 0
Total 36 3.395.138.750 0]

Transacciones del 19 de agosto de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

GLOGRO2416

ASMXPOR
ASMXPOR
GAVLA2
FCODELC
FCODELC
FCODELC
FCODELC
FLUMINA
FCODELC
FCOLBUN
GAGRIS2
FAGRISU
GNUCAP2
ACVV
FCODELC
GNUCAP252
GNUCAP2
GNUCAP2
ACVV
ACVV
FCENCOS
FSMXPOR
SWALMAR
SAARAUC
SFAHUMA
SCERMAQ

11-10-2019
02-10-2019
09-10-2019
01-10-2019
30-08-2019
03-09-2019
23-09-2019
06-09-2019
14-10-2019
13-09-2019
13-09-2019
23-09-2019
27-09-2019
19-08-2019
15-11-2019
09-09-2019
24-09-2019
30-10-2019
08-10-2019
15-11-2019
15-11-2019
04-10-2019
04-09-2019
17-09-2019
16-09-2019
22-11-2019
15-10-2019

53
44
51
43
11
15
35
18
56
25
25
35
39

88
21
36
72
50
88
88
46
16
29
28
95
57

0,410
0,410
0,410
0,450
0,260
0,260
0,330
0,330
0,500
0,330
0,440
0,430
0,440
0,470
0,560
0,299
0,420
0,470
0,470
0,560
0,560
0,420
0,400
0,500
0,400
0,520
0,510

BCI
LV
LV

BCI
LV
LV

ECAP
ECAP
ECAP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
BCI
CTP
CTP
NCAP
NCAP
NCAP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

BCI
BCI
BCI
BCI
LV
LV
BCI
BCI
EABP
EABP
EABP
EABP
BCI
NCAP
CTP
CTP
NCAP
NCAP
NCAP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

37.344.046
41.196.472
171.356.244
769.614.718
89.782.069
246.177.953
69.553.160
312.544.751
787.277.904
1.637.696
7.002.464
2.504.287
2.561.688
9.927.541
59.899.354
31.404.231
226.150.204
80.149.784
87.866.412
68.829.272
14.779.551
13.620.544
26.361.762
20.492.179
1.994.951
5.597.030
13.729.179

37.614.541
41.444.200
172.550.597
774.578.733
89.867.661
246.497.984
69.820.940
313.163.590
794.625.831
1.642.200
7.028.140
2.516.850
2.576.341
9.927.541
60.883.301
31.469.960
227.290.001
81.053.874
88.554.699
69.959.907
15.022.330
13.708.260
26.418.000
20.591.225
2.002.399
5.689.194
13.862.215



700054  AEFIORD 10-09-2019 22 0,400 PH FMAS EABP 138.197.853 138.603.233

700056  FASUPER 30-08-2019 11 0,400 PH FMAS BCI 29.956.064 30.000.000
700058 FSMXPOR 04-09-2019 16 0,400 PH CTP CTP 5.644.035 5.656.076
700060 FASUPER 06-09-2019 18 0,400 PH FMAS EABP 1.460.495 1.464.000
700062 FAGROSU 10-09-2019 22 0,400 PH FMAS EABP 7.887.680 7.910.817
700064 FECOCHR 27-09-2019 39 0,500 PH FMAS EABP 1.324.193 1.332.800
700066 FEANGAM 27-09-2019 39 0,500 PH FMAS EABP 2.234.575 2.249.100
700068 GAGRIS2 23-09-2019 35 0,430 PH ELOY EABP 2.284.348 2.295.808
700070  FCOLBNT 09-09-2019 21 0,440 PH CTP CTP 6.794.061 6.814.987

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




